

**WM Holding, Esbjerg ApS**  
**CVR-nr. 30917499**  
**Grådybet 85**  
**6700 Esbjerg**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: William Mortensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

WM Holding, Esbjerg ApS  
Grådybet 85  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 30917499

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

William Mortensen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 23 t.kr. mod et underskud på 86 t.kr. i 2014. Resultatet betegnes som utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>64.448</b>	<b>171.077</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(82.803)</u>	<u>(283.830)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(18.355)</b>	<b>(112.753)</b>
Andre finansielle indtægter	2	6.357	30.571
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(10.963)</u>	<u>(3.537)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(22.961)</b>	<b>(85.719)</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>0</u>	<u>21</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(22.961)</u></b>	<b><u>(85.698)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		<u>(124.161)</u>	<u>(185.498)</u>
		<b><u>(22.961)</u></b>	<b><u>(85.698)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.982	31.487
Andre tilgodehavender		0	1.386
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	6.464
<b>Tilgodehavender</b>		<b>68.982</b>	<b>39.337</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	567.840
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>567.840</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>750.125</b>	<b>446.660</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>819.107</b>	<b>1.053.837</b>
<b>Aktiver</b>		<b>819.107</b>	<b>1.053.837</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		525.230	649.391
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>751.430</u></b>	<b><u>874.191</u></b>
Anden gæld		67.677	179.646
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>67.677</u></b>	<b><u>179.646</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>67.677</u></b>	<b><u>179.646</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>819.107</u></u></b>	<b><u><u>1.053.837</u></u></b>

Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret

5

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	649.391	99.800	874.191
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(124.161)	101.200	(22.961)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>525.230</b>	<b>101.200</b>	<b>751.430</b>

## Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	82.803	283.830
	<u>82.803</u>	<u>283.830</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	6.357	16.706
Dagsværdireguleringer	0	13.865
	<u>6.357</u>	<u>30.571</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	5.735	3.537
Dagsværdireguleringer	5.228	0
	<u>10.963</u>	<u>3.537</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	0	(21)
	<u>0</u>	<u>(21)</u>

## 5. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret

Selskabet har i regnskabsåret haft et tilgodehavende hos selskabets ledelse. Tilgodehavendet er indfriet på balancedagen og er ikke renteberegnet.